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5 i 6 października na Stadionie Narodowym w Warszawie odbyła się konferencja podsumowująca
wdrażanie  7  i  8  osi  priorytetowej  Programu  Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka  na  lata
2007-2013.

Na konferencji omówiono doświadczenia i wyzwania związane z informatyzacją administracji, budową
sieci  szerokopasmowych  oraz  wykorzystaniem  technologii  informacyjno-komunikacyjnych  w
przeciwdziałaniu  wykluczeniu  cyfrowemu.

W pierwszym dniu konferencji  uroczyście rozstrzygnięto konkurs rysunkowy „Otwarci  na świat  –
Internet  w naszym domu”,  skierowanego do  dzieci  w  wieku  7-12  lat  z  rodzin,  które  otrzymały
komputer i dostęp do Internetu dzięki udziałowi w projekcie realizowanym w ramach Działania 8.3
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion, Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka
2007 - 2013. 

Z Koszalina laureatami konkursu zostało troje dzieci z rodzin beneficjentów, które uzyskały wsparcie w
ramach  projektu  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  uczniów  koszalińskich  szkół”:  Julia
Michalak, Karol Stępniewski i  Aleksander Kulesza,  które otrzymały wyróżnienie z  rąk Jana
Grabca, wiceministra Administracji i Cyfryzacji.
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Julia Michalak                                    Karol Stępniewski i Aleksander Kulesza

Projekt był realizowany przez Gminę Miasto Koszalin od 1 lipca 2009 do 31 maja 2015 roku, w trzech
edycjach (I edycja: 2010-2012, II edycja: 2011-2013, III edycja: 2012-2014). Odbiorcami końcowymi
była grupa 150 uczniów (po 50 na każdą z edycji), począwszy od 4 klasy szkoły podstawowej do 3
klasy  gimnazjum  włącznie,  pobierających  stypendia  socjalne,  wykazujących  się  jednocześnie
najlepszymi wynikami w nauce. Projekt wspomagał tą grupę społeczną, z racji pobieranej przez nich
nauki i potrzeby stałego i szerokiego dostępu do różnych źródeł wiedzy, w tym Internetu.

Każdy uczeń wyłoniony w wyniku naboru otrzymał bezpłatnie:

zestaw komputerowy z drukarką
oprogramowanie biurowe i antywirusowe
dostęp do internetu
konserwację i serwis zestawów komputerowych
szkolenia z obsługi komputera, oprogramowania i Internetu

Realizowany przez Gminę Miasto Koszalin projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu uczniów
koszalińskich szkół” był wielokrotnie doceniany i nagradzany. W czerwcu 2013 roku otrzymał nagrodę
przyznaną  przez  Urząd  Komunikacji  Elektronicznej  w  kategorii  Samorządowy  Lider
Szerokopasmowego Internetu -  Złota @2013, w grudniu 2013 roku zajął  III  miejsce w konkursie
„Innow@cyjnie, Kre@tywnie, Spr@wnie” – konkurs na najlepszy projekt JST realizowany w ramach
działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. Poza tym gmina na zaproszenie
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji wzięło udział w promocji swoich działań z wdrażania rozwiązań
cyfrowych na międzynarodowych targach CeBIT w Hanowerze w marcu 2013 roku oraz na targach
Gmina w Poznaniu w październiku 2013 roku i targach Infostrada w Lublinie w listopadzie 2013 roku.
Projekt został również wyróżniony jako przykład dobrych praktyk w kategorii sukces dzięki funduszom
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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